(75) *Recolimus passionem Mab., p. 192, 222. Haec igitur praecepta seruantes 227.*

(76) *Loco accusativi sicut inferius, sanguine.*

(77) *Sic et in liturgiis Orientalium adhibetur*

(*post nomina.*) Sanctifica tua omnipotens deus ea quae a te ordinata sunt, plagabilitate dignatur. libens suscipe. quod offeremus, et clemens indulgeat, quod laetamus, sanctorum tuorum nos gloriosa merita. ne in poena (83) ueniamus. excusent, defunctorum sedilium. animae quae beate- | tulidnem (84) gaudent, nobis opetulentur, quae consolatione indigent, ecclesiae praecibus. absoluantur, quorumque oblatio, quorum ante altarem (85) tuum, nomina recitantur. ita sit in tuis oculis placita, ut illis sit in beneficiis copiosa p. d. nm.

(*ad pacem.*) Dona nobis domine deus noster, in custodienda. pacem tuum donum, tuumque depositum custodire, et sic in nominibus sequi quam ipsi (86), | jubias. et trebues caritate, ut in aliquibus culpas noueremus odisse. non animas, finem optare crimine, non salute si cunctis, concordia sit amori. ut discordia. nec inferre ulli liceat. nec refferre p. d.

(*contestatio.*) Dignum et iustum est. omnipotens pater. tibi semper gratias agere, te super omnia diligere, pro omnibus te laudare, cuius munera (87) cunctis hominibus. imaginis tuae, dignitas concedetur. in natu- | ra. aeternitatis facultas dignatur. in anima libertas arbitrii praestatur in uita felicitas baptismi offertur. in gratia hereditas. caeli promittitur. in innocentia. uelutis remedii seruatur. in paenitentia bonitatis ueniam. (88) iniquitatis poenam. proponetur. ut habundantius in omnes homines dei pietas, nec in militia uellit degenerare (89) quos con- **C** dedit, nec in ignorantia perire. quos docuit. nec in supplicio permanere quos diliget. nec a regno discedere | quos redemit, ante cuius conspectu. (90) omnes angeli non cessant clamare dicentes. SSS.

ITEM **CONTESTATIO.** Dignum et iustum est. nos tibi semper gratias agere, trinitas deus. cuius nos potestas uerbo creauit, per (91) mereto nostro offensa damnauit, per filio (92) pietas liberauit. per baptismum et paenitentia. ad caelos uocauit. cui m. omnes. SS.

POST **SANCTUS DICES.** Deus qui nos caelestium numquid hymnum tibi uis offerri sed meretum et

praecessisse minus dextere inde conclusit cl. Mone. D. (80) Haec oratio sapius in Missali Gothico occurrit, sed absque titulo. Utrum *praefatio* an ad solitum *collectio* dicenda sit dubium uidetur.

(81) *conditionis.* Dialectus amanuensis genitivum casum tertiae declinationis in *es* habebat. Formam *is* nonnunquam dativum pluralem esse opinatus est, atque in *ibus* immutauit, sicut in fine missae huius, *benedictionis* loco dativi *benedictionibus* positum occurrit.